

BASIN BÜLTENİ

Dijital eğitime en yoğun ilgi kız öğrencilerden

Online eğitim, yayıncılık ve teknoloji çözümleri sunan, yenilikçi eğitim ekosistemi tonguçWORKS; tüm yardımcı kaynak kitaplarını mobil eğitim uygulaması TATS ile birleştirerek dijital döneme (fiziksel ve dijital) uygun şekilde fark yaratmaya devam ediyor. 2022-2023 eğitim öğretim yılında yüzde 64,5'ini kız öğrencilerin oluşturduğu ve yaklaşık 1 milyon 158 bin öğrencinin kullandığı TATS uygulaması, Türkiye'de bir ilki gerçekleştirerek ders kitaplarını "dijital kaynak kitap" haline getiriyor.

tonguçWORKS'ün yenilikçi eğitim teknolojileri alanında faaliyet gösteren markası tonguçDİJİTAL, eğitim alanında birçok teknolojik gelişmeye öncülük ediyor. Türkiye'nin en fazla indirilen mobil eğitim uygulamalarından biri olan TATS ile öğrenciler fiziksel olarak aldıkları kitapların dijital versiyonlarına ulaşip test çözme, test başarı analizine ulaşma, bütün soruların çözüm videolarını izleme, hatalı sorulardan yeni testler oluşturabilme gibi birçok özelliğe erişiyor.

TATS'ta görüntüleme sayısı 50 milyonu aştı

Eylül 2022 - Haziran 2023 tarihleri arasındaki verilere göre, TATS'ı kullanan öğrencilerin sayısı 1 milyon 158 bin 19'a ulaştı. Görüntülenen sayfa sayısı ise 54 milyon 403 bin 430 oldu. Öğrencilerin cinsiyet dağılımına bakıldığında ise TATS'ı kullanan öğrencilerin yüzde 64,5'inin kız, yüzde 35,5'inin erkek olduğu görüldü.

En çok görüntüleme alan ilk üç ders Matematik (13.985.005), Türkçe (6.976.320) ve Fen Bilimleri (6.595.141) oldu.

En çok kullanıcısı olan 10 il ise İstanbul (274.193), Ankara (164.016), İzmir (77.678), Konya (70.152), Adana (62.501), Diyarbakır (60.620), Bursa (51.505), Gaziantep (51.054), Kayseri (38.824) ve Antalya (38.263) olarak sıralandı.

"Öğrencilerin yenilikçi teknolojilerle eğitime erişmelerini sağlıyoruz"

tonguçWORKS'ün İcra Kurulu Üyesi Tijen Armağan, "Teknoloji tabanlı eğitim alanında farklı iş modellerini aynı çatı altında toplayan ve bilgiye uçtan uca erişim sağlayan EdTech ekosistemi tonguçWORKS olarak sunduğumuz online eğitim hizmetleriyle Türkiye'den ve dünyadan daha çok öğrencinin yenilikçi teknolojilerle eğitime erişmelerini sağlıyoruz. tonguçAKADEMİ ile YouTube'da toplam 18 kanalda 13 milyon aboneye, online eğitimde 3,5 milyon üyeye, TATS mobil uygulamamızda 3 milyonu aşkın öğrenciye hizmet veriyoruz. Hedefimiz, YouTube'daki 13 milyon abonemizi 15 milyona, web ve mobil uygulamamızdaki 6,5 milyon tekil kullanıcıyı 10 milyona ulaştırarak etki alanımızı artırmak ve öğrenimi destekleyen EdTech teknolojilerimize daha fazla kişinin erişebilmesini sağlamak" dedi.

TATS, Türkiye'de bir ilk

TATS ile Türkiye'de bir ilki gerçekleştiren tonguçDİJİTAL, üretimini ve dağıtımını yaptığı kitapları dijital kaynak kitap haline getiriyor. Kitapların arkasında bulunan aktivasyon kodu sistemiyle öğrenciler kitap içeriğine ve soru çözümlerine dijital olarak anında ulaşabiliyor, aktiviteleri yakından takip edebiliyor ve kendilerini değerlendirebiliyorlar.

TATS uygulamasına [Google Play](#) ve [App Store](#)'dan ulaşılabilir.

İlgili Kişiler:

Ulaş Dağlıoğlu

Marjinal Porter Novelli

ulasd@marjinal.com.tr

0544 734 52 21

tonguçWORKS hakkında

tonguçWORKS, bir sosyal girişim olan tonguçAKADEMİ'nin sürdürülebilirliğini ve kurumsallaşmasını sağlamak amacıyla kurulan, online eğitim, yayıncılık ve teknoloji çözümleri sunan yenilikçi eğitim ekosistemidir. EdTech ekosistemi tonguçWORKS, tonguçAKADEMİ'nin online eğitim araçlarından yayıncılığa, teknoloji danışmanlığından özel çözümlere kadar geniş bir yelpazeye yayılan hizmetlerini tonguçAKADEMİ, tonguçYAYINCILIK ve tonguçDİJİTAL olmak üzere üç marka altında toplamaktadır.